y Occidente: En 14,25 
metros, Con Raúl Fabara Pacheco.
5.-AREA.-398,00 metros cuadrados, de acuerdo al Levantamiento Planimétrico aprobado en la Dirección de 
Gestión Territorial.
6.- CLAVE CATASTRAL No. 0501570301001006.
7.- AVALUO DEL PREDIO ES DE: MIL SEISCIENTOS SIETE DOLARES DOCE CENTAVOS, ($. 1.607,12) 
dólares.

Latacunga, 9 de febrero del 2026.

Tnlgo. AJ. Jorge W. Guamaní Oña 
ASISTENTE TECNICO 1 DE PROCURADURIA SINDICA MUNICIPAL

11-18-24-II-026     0001-21389

CITACIÓN JUDICIAL
EXTRACTO

UNIDAD JUDICIAL MULTICOMPETENTE CIVIL 
CON SEDE EN EL CANTÓN PUJILÍ, PROVINCIA DE COTOPAXI.

[...]

EXTRACTO 

UNIDAD JUDICIAL CIVIL CON SEDE EN EL CANTÓN LATACUNGA

CITACIÓN A: CAYO PALLASCO VICTOR MANUEL   
JUICIO N° 05333-2023-02221
ACTOR: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO TULCAN LTDA.
EN CONTRA DE:  CAYO PALLASCO VICTOR MANUEL Y OTROS   
CUANTÍA: (5.511,51) CINCO MIL QUINIENTOS ONCE DÓLARES CON CINCUENTA Y UN CENTAVOS

EXTRACTO DE LA DEMANDA:

CALIFICACIÓN A LA DEMANDA

UNIDAD JUDICIAL CIVIL CON SEDE EN EL CANTÓN LATACUNGA. Latacunga, martes 14 de noviembre del 
2023, a las 12h58. VISTOS: Por sorteo de Ley y en mi calidad de Juez titular de la Unidad Judicial Civil con sede